
Prix réduit : Correspond aux tarifs précédents (24-25), idéal pour ceux dont le
budget est limité qui souhaite bénéficier des ressources du CTY.

Prix régulier : Ce tarif est destiné aux personnes qui ont la possibilité de
soutenir les activités et programmes du CTY avec une contribution standard.

Prix solidaire : Pour les membres qui souhaitent faire une contribution plus
importante et aider à financer les initiatives et ressources pour tous.

PRIX
Formateurs/trices et
professeurs/seures

Personnes en
formation

professorale

Supporteurs/
trices

Prix réduit 100 $ 50 $ 50 $

Prix régulier 110 $ 60 $ 60 $

Prix solidaire 125 $ 75 $ 75 $

NonOui

Formulaire d’adhésion

Choix du statut :

Téléphone :

Province:

Pays :

Région administrative :

Tableau des options d’adhésion

Adresse courriel :

Accrédité/e par le CTY  :

Nom complet :

Date de la
demande :

Addresse :

Ville : 

Code Postal :

Membre en formation ?
Veuillez ajouter le nom de formateur/trice ci-dessous : 

Note :  Si vous êtes une personne retraitée du yoga et vous êtes
âgée de plus de 70 ans, veuillez contacter le CTY pour renouveler
votre adhésion gratuite.

Adhésion valide jusqu’au 31 août 2026

mailto:presidence.cty@gmail.com
https://cty.yoga/

